
 

 

 

 

 

 

 

    
 

 
KCZ/ORG/ZM/ 33 /05/2015                                                                                            Krapkowice, dnia 14.05.2015r. 
 

 
 
 

Wykonawcy 
 

 
 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na 
dostawę nici chirurgicznych dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. , nr postępowania 2/V/2015 

 

 
Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 14.05.2015r. wpłynęły pytania 

dotyczące przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi. 
 

 
Pytanie 1 

I Część poz. 8 

Czy Zamawiający dopuści jednowłókienkowe, niewchłanialne, jałowe szwy chirurgiczne wykonane z poliamidu? 
W razie odmownej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. 

Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami SIWZ. 

 

Pytanie 2 
I Część poz. 8 

Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji igłę o długości 90 mm? 
Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisami SIWZ. 

 
Pytanie 3 

I Część poz. 17 
Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji szew bez klipsów fiksacyjnych z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną o 3 

krawędziach tnących? W razie odmownej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. 
Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisami SIWZ. 

 
Pytanie 4 

I Część poz. 24 i 25 
Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do osobnego pakietu? 

Odpowiedź: 

Nie. 
 

Pytanie 5 
Dotyczy Treści specyfikacji 

Czy Zamawiający dopuści możliwość składania ofert na poszczególne grupy nici chirurgicznych tj. I Część Nylon 
(poz. 1-10), I Część Polipropylen i PVDF (poz. 11-17), I Część Poliester (poz. 17-23)  itd.? 

Uzasadnienie: Przy takim układzie pakietu tylko jeden Wykonawca będzie mógł złożyć ofertę w w/w 

postępowaniu. Pozytywna odpowiedź umożliwi złożenie ofert przez większą liczbę Wykonawców, a tym samym 
Zamawiający będzie mógł zapoznać się z szerszą ofertą na nici chirurgiczne i zapewnić uczciwą konkurencję. 

Biorąc pod uwagę względy ekonomiczne większa ilość potencjalnych Wykonawców zapewni różnorodność ofert i 
prawdopodobieństwo wyboru ofert z najniższą ceną. Wybór wielu dostawców nie przekłada się negatywnie na 

kryteria ekonomiczne dla Szpitala, gdyż koszty dostaw ponoszą Wykonawcy, a Szpital ma możliwość korzystania 

z produktów  o porównywalnej jakości i parametrach, ale zakupionych w niższych cenach. 
 



 

 

W przypadku braku zgody na nasze pytanie proszę o wydzielenie do osobnego pakietu pozycji 8, 17, 24 i 25 ze 

względu na obecność tych materiałów w ofercie tylko jednego czy dwóch Wykonawców. 

Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami SIWZ. 

 
Pytanie 6 

II Część poz. 1-9 

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuści do przetargu wchłanialną nitkę plecioną, wytwarzaną z 
kwasu poliglikolowego, powlekaną polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, której  zdolność podtrzymywania 

tkankowego wynosi ok. 80% po 14 dniach od wszczepienia, ok. 50% po 21 dniach od wszczepienia i ok. 20% 
po 28 dniach oraz czasie wchłaniania 60-90 dni? 

Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami SIWZ. 

 

Pytanie 7 
II Część poz. 10-12 

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do osobnego pakietu? 
Odpowiedź: 

Nie. 

 
Pytanie 8 

II Część poz. 10 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie, co oznacza skrót 6 EP? 

Odpowiedź: 
Skrót EP oznacza grubość szwu według Europejskiej Farmakopei. 

 

Pytanie 9 
II Część poz. 1-4 

Czy Zamawiający dopuści wszędzie tam, gdzie wymaga długości 70 cm, również długość 75 cm? 
Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisami SIWZ. 

 
Pytanie 10 

III Części poz. 1-21 
Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuści do przetargu wchłanialną nitkę plecioną, wytwarzaną z 

kwasu poliglikolowego, powlekaną polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, której  zdolność podtrzymywania 

tkankowego wynosi ok. 80% po 14 dniach od wszczepienia, ok. 50% po 21 dniach od wszczepienia i ok. 20% 
po 28 dniach oraz czasie wchłaniania 60-90 dni? 

Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami SIWZ. 

 
Pytanie 11 

III Część poz. 22-26 

Czy Zamawiający dopuści nić wchłanialną, plecioną, syntetyczną, barwioną, wykonaną z kopolimeru 
składającego się w 90%  z glikolidu i w 10% z L-laktydu, powlekaną mieszaniną  50% kopolimer glikolidu i l-

laktydu poli(glikolid i l-laktyd 30/70) i 50% stearynian wapnia, o czasie podtrzymywania tkankowego około 75% 
po 14 dniach, około 50% po 21 dniach, około 25% po 28 dniach i całkowitym czasie wchłaniania 60-70 dni? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisami SIWZ. 
 

Pytanie 12 
III Część poz. 27-29 

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuści do przetargu wchłanialną nitkę plecioną, wytwarzaną z 
kwasu glikolowego, powlekaną polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, której  zdolność podtrzymywania 

tkankowego wynosi ok. 65% po 7 dniach od wszczepienia, ok. 50% po 8-11 dniach od wszczepienia i 

całkowitym czsie wchłaniania po ok. 42 dniach? 
Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisami SIWZ. 
 

Pytanie 13 

II Część poz. 31-37 
Czy Zamawiający dopuści syntetyczne, wchłanialne, barwione, jednowłókienkowe nici chirurgiczne składające 

się z kopolimeru kwasu glikolowego i kprolaktonu o czasie podtrzymywania tkankowego około 70% po 7 dniach, 
około 40% po 14 dniach, około 15% po 21 dniach, około 5% po 28 dniach i całkowitym czasie wchłaniania 90-

120 dni? 



 

 

Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisami SIWZ. 

 
Pytanie 14 

III Część poz. 36 
Zwracam się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igły o krzywiźnie ½ koła, pozostałe parametry 

bez zmian. 

Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami SIWZ. 

 
Pytanie 15 

III Część poz. 39-46 
Czy Zamawiający dopuści syntetyczne, wchłanialne, barwione, jednowłókienkowe nici chirurgiczne wytwarzane 

z polidioksanonu o czasie podtrzymywania tkankowego około 75% po 14 dniach, około 70% po 28 dniach, 

około 60% po 43 dniach, około 40% po 57 dniach i całkowitym czasie wchłaniania 180-210 dni? 
Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisami SIWZ. 
 

Pytanie 16 

III Część poz. 39-48 
Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do osobnego pakietu? 

Odpowiedź: 
Nie. 

 
Pytanie 17 

III Część poz. 48 

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycję do osobnego pakietu? 
Odpowiedź: 

Nie. 
 

Pytanie 18 

III Część 
Czy Zamawiający dopuści wszędzie tam, gdzie wymaga długości 70 cm, również długość 75 cm? 

Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami SIWZ. 

 

Pytanie 19 
III Część 

Czy Zamawiający dopuści wszędzie tam, gdzie wymaga długości 140 cm, również długość 140 cm? 
Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisami SIWZ. 
 

 

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ. 
 

 
                                                                                                                  Z poważaniem 
 

 
Prezes Zarządu 

Marcin Misiewicz     
 

 
 

 
 

 
Do wiadomości: 
1. kopia 1a/a, 
2. wykonawcy składający pytania, 

3. strona internetowa Zamawiającego 
 

 
Krapkowickie Centrum Zdrowia NIP: 1990080635 Przedsiębiorstwa: 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością REGON: 160213499 NASZA PRZYCHODNIA ul. Szkolna 7, 47-300 Krapkowice, Tel. 774467000 
os. XXX-lecia 21, 47-303 Krapkowice KRS: 0000312406 NASZ SZPITAL os. XXX-lecia 21, 47-303 Krapkowice, Tel. 774467228(29) 
tel. 774467228(29), faks 774459826 Bank Spółdzielczy w Gogolinie ZAKŁAD OPIEKUŃCZO - LECZNICZY ul. Główna 23, 47-316 Górażdże Tel. 774075020 
Kapitał zakładowy: 1.885.000,00 zł. Nr rachunku: 85 8883 0005 2001 0011 6639 0001  



 

 

 


